Cnmai ii
M li II H'l Jiil I .

15AKUA !)l.) (.AlífAN

H/Siauu uc iviaiu urussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

I

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.M94 Em 09/11/2020. Legislativo

às 15:41 hs.
□ Projeto de Resolução N". 303/2020

□ Requerimento
X Indicação
n Moção de
D Emenda

Assinatura 40^Funcionário
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGtTES - MPB fVice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal e
Secretaria de Turismo, solicitando a disponibilidade da arena do Porto do Baé,
para a realização de evento de Som Automotivo, de acordo com a Lei
Municipal n." 3.752, de 08 de agosto de 2016.

O 1 J O — ^ .J Tl if /\ * ' T J j /fi 11v>ãiã uôs k^aSOcS u.â v_âniâra iviuiucipai uc uãrra uo vjarçõs-ivxi.,
pm OQ dp nnvPTrjhrn Hp 2020

ur.' JaíMc
VetwdüiUlDB/Vice da Cânjwa

w>UA.hJtc Ju ilt -| -r*^ i rii i-|rirMi • c Nici^ A»«iL.

aprovado por unanimidade
lEm8688âO^

(ti6) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
harrnrlnnoi*<*a< m( hr — fh rom/rQniarohiirrarfn4vnr<*âc

Rua MatoGrosso.N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
Camara/S^barradoenrcus.mt.lee.br/ imprensai^barrBdoearcas.mt.leu.br / ouvidoria^Slbarradogarcas.mt.iee.br

C fiiuni:
MIIuii'Ii>;íI

IV\|{R\l)(K,ARf.\.S

D^siauu ue íviuiu orussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATTVA

S^nh-Or Prçsid.snts,

Senhores Vereadores:

Trata-se de um pedido dos organizadores de eventos de som
automotivo, que necessitam usufníir daquele espaço para realizarem suas
festividades, claro que, seguindo todas as orientações necessárias, contra o
covld ly, eventos esses já autorizados por lei.

Esperamos contar com a atenção do ilustre Prefeito e secretária,
no atendimento desse nosso pedido.

Dr. JAIME R
<!a Câtnaxn

Pcesidctitc cia dc J rnn^Ofic», Com, c Meío Ambícntir

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811

bflrradogarc.ts.mt.leg.br- {b.com/cnmarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N® 617, Centro. Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000

camaraCi^barradogarcas.mi.Ieg.br/ imprensaí^a/bnrradogarcas.mt.leg.br/ ouvidori.tr^barradogarcas.mtleg.br